gentesimo trigesimo, die vigesima sexta mensis Maii, Pontificatus Nostri 

anno nono. 

Fu. ANDREAS CARD. FRÜHWIRTH G. CARD. VAN ROSSUM 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Loco >-p Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XLII, n. 11. - M. Riggi. 
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II 

DE DISMEMBRATIONE DIOECESIUM KUMBAKONAMENSIS, PONDICHERIENSIS 

ET MISURIENSIS ET DE NOVAE DIOECESIS « DE SALEM » ERECTIONE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad maius religionis incrementum et animarum bonum in Indiis Orien

talibus procurandum maxime iuvare videtur dioecesium nimis territorii 

vastitate praestantium divisio et novarum ecclesiasticarum circumscrip

tionum erectio. Quod sane contuens venerabilis frater Augustus Chapuis, 

Episcopus titularis Gurzensis et dioecesis Kumbakonamensis Admini

strator Apostolicus, enixe a Nobis postulavit ut ab eadem dioecesi Kumba-

konamensi pars, ad districtum civilem cui nomen de Solem spectans, dis-

membraretur, eaque, reliquis unita portionibus continuis eiusdem districtus 

archidioecesi Pondieheriensi et dioecesi Mysuriensi nunc pertinentibus, 

in novam erigeretur dioecesim, curis committendam sacerdotum Semi

narii Parisiensis pro Missionibus ad exteras gentes; dioecesis vero Kumba

konamensis, illa territorii parte imminuta, cleri indigenae curis commit-

teretur. Nos itaque, quibus quam maxime cordi est christifidelium bonum 

in dissitis illis regionibus degentium, de venerabilium fratrum Nostrorum 

S. E. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepo

sitorum consulto, praehabita dilecti filii Ioannis Baptistae de Guébriant, 

praefati Seminarii Parisiensis Superioris generalis sententia, attenteque 

favorabili voto venerabilis fratris Nostri Eduardi Mooney, Archiepiscopi 

titularis Irenopolitani in Isauria, in Indiis Orientalibus Delegati Aposto

lici, omnibus mature perpensis, oblatis precibus annuere censuimus. Qua

propter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua 

interesse praesumant consensu, de Apostolicae potestatis plenitudine ea 

quae sequuntur statuimus ac decernimus. 1) E Kumbakonamensi et Mysu

riensi dioecesibus et ex archidioecesi Pondieheriensi portiones territoria

liter continuas, civilem districtum de Solem efformantes — portionibus 

idcirco non continuis omnino exclusis — una cum territoriis diversae qui